Mobile, vel verbū, mensurā dat sibi quarto,
Vel sexto: Longus treis vlnas, vel tribus vlnis.
Mensuram excessus verbum, vel mobile sexto

B ii

Optat, exedo digito, pede longior uno.

*Passus sextum dabimus cum præpositura
A, vel ab. Accipies sic do, Distans, Remouensq.
Sic alius ponas, & qua conformia noris.*

Instrumenta dabis sextis sine præpositura.

*Absque regete duos sextos bene pone sequelæ:
Discunt discipuli me præceptore docente.*

DE ORDINE DECLARATIONIS Grammaticæ, & de Syntaxi reciprocorum.

LIBER. IX.

Optandi debent aduerbia, sive vocandi,
Sumere principium: velut interiectio sepe,
Ecce, agè, & heus. post hæc casum decet addere
quintum.

Hinc rectum sequitur verbū. Tibi sit generalis
Regula, Quæ à tergo regitur, vult dictio cuncta
Postponi. Si quid declarat, iuris idem sit.
Si quid sit tacitè positum, supplere iubebo.

Exceptiones à præmissis regulis.

Quod rogat atque refert, & habet quod vim
referentis, donec)

(Vt quod verba petit semper duo, dum, quia,
Atq; negans præit: ob logicam mutabitur ordo.
Præcedens semper præponitur & referenti.

FINIS.